
競争入札による契約の結果
【令和６年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度館ヶ丘団地現況その他測量業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月20日
双葉航測（株）
東京都中野区中央３－１３－１
０

9011201004805 指名競争入札 3,594,800円 3,190,000円 88.7％

鶴川団地センター街区他１地区現況その他
測量業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月9日
大和測量設計（株）
東京都杉並区宮前４－２６－２
９

8011301004301 指名競争入札 3,907,200円 3,850,000円 98.5％

Ｒ０５多摩ＮＴ長池公園せせらぎ通り北他
１団地環境整備（造園）その他工事監督業
務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月8日
（株）環境技研設計事務所
東京都千代田区内神田２－７－
１２

1010001013932 指名競争入札 11,445,500円 10,780,000円 94.2％

Ｒ０５高島平団地２－２６－２号棟他３棟
窓建具改修工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月21日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 4,111,800円 4,070,000円 99.0％

Ｒ０５品川八潮パークタウン潮路北第二ハ
イツ３－８号棟他７棟窓建具改修工事監督
業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月28日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５
両国ダイカンプラザ７０７号

7010602024083 指名競争入札 4,838,900円 4,510,000円 93.2％

Ｒ０５王子五丁目団地環境整備（造園）そ
の他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月29日
（株）都市開発
埼玉県朝霞市膝折町１－５－１
１

8030001044960 指名競争入札 14,625,600円 14,190,000円 97.0％

Ｒ０５プロムナード東伏見他１団地環境整
備（土木）実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月19日
（株）シー・エルコンサル
東京都新宿区片町４－６

2011101032235 指名競争入札 11,732,600円 9,130,000円 77.8％

Ｒ０５北砂五丁目他３団地共用分電盤修繕
その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月20日
（株）ミサワ設備研究所
東京都千代田区神田神保町３－
２３－３

8010001030120 指名競争入札 7,258,900円 6,105,000円 84.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和６年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ０５高島平他５団地共用灯修繕その他設
計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月21日
（株）イーイー設計
東京都新宿区四谷４－１１

4011101041721 指名競争入札 6,451,500円 6,380,000円 98.9％

Ｒ０５立川一番町東団地他１団地外壁修繕
その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月21日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 15,818,000円 13,860,000円 87.6％

Ｒ０５プロムナード荻窪外壁修繕その他調
査工事建築積算

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月26日
（株）福永積算
東京都千代田区外神田６－５－
３

6010001027911 指名競争入札 4,921,400円 4,719,000円 95.9％

Ｒ０５すまいる亀有他１団地外壁修繕その
他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月27日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 15,330,700円 13,420,000円 87.5％

Ｒ０５小平団地道路修繕実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月27日
アーバンエンジニア（株）
東京都新宿区歌舞伎町２－１９
－１３

6011101000386 指名競争入札 8,427,100円 5,379,000円 63.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５潮見駅前
プラザ一番街他２団地鉄部等塗装工事監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月2日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 1,225,400円 1,177,000円 96.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６船堀一丁
目他３団地工業用水配管等撤去工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月22日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 5,457,100円 5,060,000円 92.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６神代他２
４団地給水ポンプ等修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月22日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 5,232,700円 4,840,000円 92.5％



競争入札による契約の結果
【令和６年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０６光が丘Ｐ
Ｔ大通り中央他２３団地給水ポンプ等修繕
工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月27日

（株）秀設備設計コンサルタン
ト
東京都豊島区西池袋３－３０－
１０

5013301005562 指名競争入札 5,051,200円 4,730,000円 93.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５鶴川他２
団地外柵修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年2月16日
アーバンエンジニア（株）
東京都新宿区歌舞伎町２－１９
－１３

6011101000386 指名競争入札 5,245,900円 4,367,000円 83.2％

Ｒ０５府中グリーンハイツ他４団地リ
ニューアル等設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月7日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６
ＮＣビル２Ｆ

2010001098857 指名競争入札 9,215,800円 9,130,000円 99.1％

令和５年度高島平団地及び周辺地域活性化
方策検討業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,365,500円 8,140,000円 97.3％

令和６年度東京北エリアリニューアル等設
計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月21日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 9,917,600円 9,834,000円 99.2％


